2

	[image: ]
Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в решение Думы городского округа
Большой Камень от 19 декабря 2023 года № 135
«О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев обращение администрации городского округа
Большой Камень о внесении изменений в решение Думы городского округа Большой Камень от 19 декабря 2023 года № 135 «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Большой Камень и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Большой Камень
от 19 декабря 2023 года № 135 «О бюджете городского округа
Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа
Большой Камень (далее – городской округ) на 2024 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в 3 133 291 438,61 рубля;
2) общий объем расходов бюджета городского округа
в сумме 3 187 237 693,48 рубля;
3) размер дефицита бюджета городского округа в сумме 53 946 254,87 рубля;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга городского округа Большой Камень на 1 января 2025 года – в сумме 609 553 267,39 рубля, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям городского округа Большой Камень – в сумме 0,00 рублей.»;
2) часть 5 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«5. Установить иные показатели бюджета городского округа на 2024 год:
1) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 30 000 062,95 рубля согласно приложению 2 к настоящему решению.»;
[bookmark: _Hlk113444057]3) приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
4) приложение 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
5) приложение 3 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
6) приложение 4 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
 7) приложение 5 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;
 8) приложение 6 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;
 9) приложение 7 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению;
10) приложение 8 изложить в редакции приложения 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы городского округа                                               О.Г. Серебренникова
image1.jpeg